
 
 
 

ZARZĄDZENIE   Nr 198/2012 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego na 
gruntach stanowiących własność Gminy Nowy Dwór 
Mazowiecki.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn.zm.)  
 
Zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się stawki czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących 
własność Gminy Nowy Dwór Mazowiecki. 

2. Stawki czynszu dzierżawnego, o których mowa w ust. 1 określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Stawki czynszu dzierżawnego obowiązywać będą od dnia 01 
stycznia 2013 roku. 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.  
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
       Burmistrz Miasta 
       Jacek Kowalski 
 
 
 
 



 
        Załącznik  
        do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta   
nr 198/2012 

        z dnia 31.12.2012r. 
 
 
 
 

TABELA  STAWEK CZYNSZU  DZIERŻAWNEGO 
 
L.p. Sposób użytkowania stawki czynszu w 

stosunku miesięcznym za 
1 m2 

 

1. 

 
Place składowe, zaplecza budowy 

 

1,5 % 

 

2. 

 

Parkingi 

 

0,5 zł 

3. Giełdy samochodowe 5 % 

4. Obiekty gospodarcze, magazyny  1,5 % 

 

5. 

Zakłady produkcyjne i warsztaty 
remontowe: 

 

Do 500 m2 powierzchni  1 % 

Od 500 do 1000 m2 powierzchni 0,8 % 

Powyżej 1000 m2 powierzchni 0,5 % 

6. Punkty usługowe dla ludności (w 
zależności od rodzaju usług) 

 0,5 % - 1,5 % 

 

7. 

 
Obiekty handlowe: pawilony, kioski, 
stragany,kiermasze 

 
4 % 

8. Imprezy widowiskowe, rozrywkowe i 
sportowe 

4 % 

9. Ogródki działkowe  0,05 zł 

10. Grunty przyległe -zieleń                   0,30 zł 

11. Działy specjalne produkcji rolnej 0,05 zł 

12. Boksy garażowe 0,70 zł 

13. Reklamy 50,00 zł 

14. Inny cel 0,7 % 

 

15. 

 

Budynek mieszkalny 

 

0,20 zł 

w stosunku rocznym 

 
Uwaga: % odnosi się do wartości gruntu 
 
 


